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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 71 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 409 000 zł

Do sprzedaży funkcjonalne mieszkanie 4-pokojowe w ocieplonym niskim budynku. Mieszkanie z przestronnym
salonem (z wyjściem na balkon od strony zachodniej) oraz trzema pokojami (w tym jeden z balkonem od
południa). W pokojach na podłogach ładne panele, za wyjątkiem jednego pokoju, w którym położony jest parkiet.
Ściany gładzone, malowane. Kuchnia oddzielna, widna, częściowo otwarta na przedpokój. Łazienka z WC, w
terakocie i glazurze, kabina prysznicowa, okno. W przedpokoju na podłogach płytki. Wygospodarowana
garderoba. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Do mieszkania przynależy piwnica. Budynek po
termomodernizacji, wymienione piony i poziomy, klatki po remoncie. Znakomita lokalizacja, tuż obok CH Galaxy.
Dostęp do infrastruktury użytkowej, szkoły, przedszkoli, aptek i różnych sklepów na wyciągnięcie ręki. W pobliżu
przystanki tramwajowe i autobusowe. Polecamy!

Symbol CIT23506 Symbol SWO 368903

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 409 000,00 PLN Cena w EURO 93 620,10 €

Cena w USD 102 699,90 $ Cena za m2 5 760,56 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Powierzchnia całkowita 71,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1961

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 7216

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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